2023 年２月 28 日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社
                                            代表取締役社長執行役員  阿 部 良 二
                                         （コード番号 7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  人事部長 中 司 昌 延
                                                 ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2023 年 2 月 28 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり 2023 年 4 月 1 日付で組

織変更並びに人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

記
1. 組織変更

① 事業企画室を新設する

＜デバイス事業関連＞

② ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰを廃止する

③ ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業三部を廃止する

  ＜化学事業関連＞

④ 新規事業推進部を新設する

⑤ 営業本部内に営業企画部を移管する

⑥ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部を新設し、同本部内に海外営業部及びﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部を移管する

⑦ 技術・生産本部 営業技術部を廃止する

２.人事異動

氏 名 現所属・現職名 発令事項

島津 昌弘 執行役員 執行役員

 名古屋支店長 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  兼 品質・技術管理部長

松浦 努 執行役員 執行役員

 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 事業企画室管掌

氏 名 現所属・現職名 発令事項

高橋 秀樹 執行役員 執行役員

 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 技術・生産本部長 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長

  兼 技術・生産本部長

大塚 通史 執行役員 執行役員

 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 名古屋支店長

 兼 品質・技術管理部長

 兼 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

   ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

   [営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ四部担当]

田村 貴明 内部統制室   内部統制室長

 J-SOX ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

河合 正紀 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   事業企画室長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

中山 正弘 経営企画統括部 管理統括部 副統括部長

 経営企画部長 兼 業務部長

高橋 雅巳 経営企画統括部 経営企画統括部

 経営企画部 副部長 経営企画部長

千葉 大輔 人事部付出向 人事部付出向

 Hakuto  (Thailand)  Ltd. Hakuto  Singapore  Pte.  Ltd.
 MANAGING DIRECTOR MANAGING DIRECTOR

  海外事業統括部 ｱｾｱﾝ統括部長を委嘱

中島 真 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ  海外事業統括部

 営業一部長  韓国支店長

合田 基紀 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ
 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部   営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

山本 泰弘 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

 兼 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ三部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

吉田 祐介 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ
 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部 副部長 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

谷 智博 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ
 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部  営業一部長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

白井 勝則 人事部付出向 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 Hakuto  Singapore  Pte.  Ltd. ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 MANAGING DIRECTOR

 海外事業統括部 ｱｾｱﾝ統括部長を委嘱

大井川 和孝 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業二部長 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  [営業二部・技術二部担当]

笠井 満春 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業二部 副部長 営業二部長

雨宮 正剛 名古屋支店   名古屋支店
 営業三部 副部長 営業三部長

山田 隆史 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ
 営業本部  営業二部長 新規事業推進部長

高以来 博和 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業一部長兼務を解く
 営業本部長
 兼 営業一部長

松浦 智昭 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

 営業一部 副部長 営業一部長

後藤 剛志 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

 営業二部 副部長 営業二部長

阿部 直 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部
 営業企画部長 営業企画部長

牛場 舟一 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ
 海外営業部長 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部   海外営業部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

黒宮 友美 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ
 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部   ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長

岡本 将 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術・生産本部   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術・生産本部
 四日市工場 副工場長 四日市工場長

藤井 淳 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   人事部付出向
 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長 Hakuto  Enterprises  Ltd.
 兼 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 MANAGING DIRECTOR

津國 貴裕 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   人事部付出向
 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長 Hakuto  (Thailand)  Ltd.
  MANAGING DIRECTOR

以  上